МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02» августа 2016 года

	№ 02-01-52

О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 23.10.2015 № 01-14-73 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение условий для развития на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское физической культуры и массового спорта, организация и проведение официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» на 2016 год»
В целях исполнения вопроса местного значения: обеспечение условий для развития на территории муниципального образования физической культуры и массового спорта, организация и проведение официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования, руководствуясь Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское и Порядком формирования и реализации муниципальных программ, адресных программ и планов мероприятий в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в ведомственную целевую программу «Обеспечение условий для развития на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское физической культуры и массового спорта, организация и проведение официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» на 2016 год, утвержденную Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 23.10.2015 № 01-14-73, (далее – Программа):

1.1. Пункт 8 Программы изложить в следующей редакции:
	88.
	Объём финансирования муниципальной программы

Код бюджетной классификации (КБК)
	745 619 (семьсот сорок пять тысяч шестьсот девятнадцать) рублей 84 (восемьдесят четыре) копейки
5120000240

1.2. Пункта 11 Программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
1.3. В паспорте Программы слова «749 366 (семьсот сорок девять тысяч триста шестьдесят шесть) рублей 67 (шестьдесят семь) копеек» заменить словами «745 619 (семьсот сорок пять тысяч шестьсот девятнадцать) рублей 84 (восемьдесят четыре) копейки».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на руководителя структурного подразделения организационно-кадровый отдел Местной Администрации.

	И. о. Главы Местной Администрации

муниципального образования

Муниципальный округ Сосновское

	                                                   А. А. Акопова

Исх. № 03-57-389 от 03.08.2016 г.
Приложение

к Постановлению Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 02.08.2016   № 02-01-52
11. Перечень основных мероприятий ведомственной целевой программы:

	п/п
	Наименование мероприятия
	Ожидаемые конечные результаты мероприятия
	Сроки исполнения

мероприятия
	Планируемые  объемы финансирования

мероприятия

	Ответственный исполнитель мероприятия

	Ед. изм.
	Кол-во

	1.
	Организация и проведение соревнований дворовых команд МО Сосновское по мини-футболу
	шт.

чел.
	1

100
	Апрель – май 2016 года
	217 905,00
	Руководитель организационно-кадрового отдела Местной Администрации

	2.
	Организация и проведение спортивного мероприятия «Веселые старты»

	шт.

чел.
	3

210
	Май - июнь 2016 года
	153 594,84
	Руководитель организационно-кадрового отдела Местной Администрации

	3.
	Организация спортивного мероприятия «Осенний марафон»
	шт.

чел.
	1

120
	Сентябрь - октябрь 2016 года
	374 120,00
	Руководитель организационно-кадрового отдела Местной Администрации

	4.
	Размещение в муниципальной газете «Выборгские Вести. МО Сосновское», на информационных стендах, на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в официальной группе муниципального образования в социальной сети «ВКонтакте» публикаций и материалов, направленных на развитие интереса к здоровому образу жизни, устойчивого интереса к регулярным занятиям физической культурой и спортом
	шт.
	8
	1-4 кварталы 2016 года (не менее 2 публикаций в квартал)
	0
	Руководитель организационно-кадрового отдела Местной Администрации